30/6/2025 của Chính phủ quy định chính sách giảm thuế giá trị gia tăng theo Nghị 

quyết số 204/2025/QH15 ngày 17/6/2025 của Quốc hội; 

- Tổng hợp dự toán theo Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của 

Bộ trưởng Bộ Xây dựng. 

- Tổng mức đầu tư: 166.805.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi sáu 

triệu tám trăm lẻ năm nghìn đồng). Trong đó: 

Đơn vị tính: đồng. 

Stt Khoản mục chi phí Giá trị dự toán 

1 Chi phí xây dựng 131.581.343 

2 Chi phí quản lý dự án 4.293.499 

3 Chi phí tư vấn ĐTXD 29.296.272 

4 Chi phí khác 500.000 

5 Chi phí dự phòng 1.133.886 

Tổng cộng 166.805.000